
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2025 r. 

Poz. 1870 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI 1) 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie danych zawartych w powiadomieniu o zamiarze skorzystania ze zwolnienia 

w państwie członkowskim innym niż Rzeczpospolita Polska oraz informacji kwartalnej 

Na podstawie art. 113b ust. 22 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775, 

894, 896, 1203, 1541 i 1811) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2024 r. w sprawie danych zawartych w powiadomieniu 

o zamiarze skorzystania ze zwolnienia w państwie członkowskim innym niż Rzeczpospolita Polska oraz informacji kwar-

talnej (Dz. U. poz. 1969) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) numery identyfikacyjne, za pomocą których podatnik był lub jest zidentyfikowany na potrzeby procedur 

szczególnych, o których mowa w dziale XII w rozdziałach 6a, 7 i 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o po-

datku od towarów i usług lub odpowiadających im regulacjach w państwie członkowskim innym niż Rzecz-

pospolita Polska;”, 

b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) numery identyfikacyjne, za pomocą których podatnik był lub jest zidentyfikowany na potrzeby podatku od 

wartości dodanej w państwie członkowskim innym niż Rzeczpospolita Polska, wraz ze wskazaniem kodu 

państwa członkowskiego, które nadało ten numer;”; 

2) w § 3 w ust. 1 wyrazy „o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3, 5–7 i 9–11” zastępuje się wyrazami „o których mowa w § 2 

ust. 1 pkt 3, 3a, 5–7 i 9–11”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 19 stycznia 2026 r. 

Minister Finansów i Gospodarki: wz. J. Neneman 

                                                           
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozpo- 

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospo-

darki (Dz. U. poz. 997). 


